
/)

Příkazník:
Firma:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bank. Spojení:
Č. ú.:
Kontaktní Osoby:

(dáıe jen „příkazníkn

a

Příkazce:
Firma:

Zastoupený:
Sídlo:
doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Č. ú.:
Kontaktní osoby:

DODATEK č. 4

dálejen(„dodatek") nøšíø z) i 1a1,-
dne: đ- `

I. Smluvní strany
Pooàìlż

Komplexníslužby věřitelům S. r. o.
Zapsaná v Obch. rejstříku vedeném MS Praha, pod Sp. Zn. C 26861

jednatelem
Prokopová 12/164, Praha 3 - Žižkov
Prokopová 12/164, 130 00 Praha 3 - Žižkov
60466766
CZ60466766

- ve věcech provozně technických

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

TECHNICKIĚL SÉLU żłšyjtť |
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ o zAJıŠTĚNı' BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB HRŽDEC lištu-»Luv E

č;J „je-Ř: /Zzi /fl/

I

l

ZIĹIIĚI
ISNA Z J
ł'łđ LŽLë/Č“

příspěvková org. Zapsaná v Obch. rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, pod sp. Zn. Pr 52
, ředitelem

Na Brně 362, 500 08 Hradec Králově
Na Brně 362, P.O. Box 10, 500 08 Hradec Králové
64809447
C264809447

(dále jen „příkazce“, popř. „TSHK")

II. Předmět dodatku

1. Dne 10.12.2015 uzavřely Smluvní Strany příkazní Smlouvu o Zajištění bezpečnostních Služeb (dále
jen „Smlouva”), a to na základě Výsledku Zadávacího (výběrového) řízení č. 115061 na veřejnouzakázku maıêhø røzsahu 5 názvem „BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY v LETECH 201612019", kdy toutoSmlouvou Se příkazník Zavázal, že pro příkazce bude Zabezpečovat fyzickou Ostrahu celého areálupříkazce včetně napojení elektronického Zabezpečovacího Systému na pult centrální ochrany a dalšív dané Smlouvě uvedené služby (včetně Služeb provozně organizačního charakteru).
2. Dne 9.11.2016 Sjednaly Smluvní strany dodatek č. 1 ke Smlouvě, v rámci něhož bylo ujednáno, Ževzhledem k nadcházející účinnosti nařízení vlády č. 336/2016 Sb., kterým Se mění nařízení vlády č.567/2006 Sb., o minimální mzdě, O nejnižších úrovních Zaručené mzdy , o vymezení Ztíženéhopracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě Za práci Ve Ztíženém pracovním prostředí, ve Zněnípozdějších předpisů, kterým se Sjednocovala a navyšovala Sazba minimální mzdy pro všechnyZaměstnance na 11.000,- Kč za měsíc od 1.1.2017, Se Zvyšuje od daného data měsíční paušální částkaUvedená v čl. V. odst. 1 smlouvy, a to Z 36.865,- Kč bez DPH na 43.070,- Kč bez DPH, a tím adekvátnětomu i celková Smluvní cena, a to z původních 1,769.520,- Kč bez DPH na celkových 1,843.980,- Kčbez DPH (tím Se také upřesňuje dodatek Č. 1 v celkové ceně plnění).



3. Dne 6.11.2017 sjednalj Smluvní Strany dodatek Č. 2 ke Smlouvě, v rámci něhož bylo ujednáno, ževzhledem k nadcházející učinnosti nařízení vlády Č. 286/2017 Sb., kterým se mění nařízení vlády č.567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních Zaručeně mzdy , o vymezení ztíženéhopracovního prostředí a O výši příplatku ke mzdě za práci ve Ztíženěm pracovním prostředí, ve zněnípozdějších předpisů, kterým se Sjednocovala a navyšovala Sazba minimální mzdy pro všechnyZaměstnance na 12.200,- Kč Za měsíc Od 1.1.2018, Se zvyšuje Od daného data měsíční paušální částkauvedená v čl. V. odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku Č. 1, a to z 43.070,- Kč bez DPH na 49.640,- Kč bezDPH, a tím adekvátně tomu i celková Smluvní cena, a tO Způvodních (ve Znění dodatku č. 1)1,843.980,- Kč bez DPH na celkových 1,922.820,- KČ bez DPH (tím se také upřesňuje dodatek Č. 2v celkové ceně plnění).

4. Dne 9.5.2018 Sjednaly smluvní strany dodatek č. 3 ke Smlouvě, v rámci něhož byl Změněn rozsahposkytovaných služeb tak, že příkazce nadále nepožadoval monitoring a technickou ostrahu Svéhostřediska v prostorách areálu letiště HK na PCO a namísto toho požadoval napojení EZS Sportovníhaly Třebeš na telefon vrátnice.
5. Smluvní Strany konstatují, že dne 1.1.2019 nabyde účinnosti nařízení vlády č. 273/2018 Sb., kterýmse mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb. o minimální mzdě, O nejnižších úrovních zaručené mzdy, ovymezení Ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě Za práci ve ztíženém pracovnímprostředí, ve Znění pozdějších předpisů, kterým se mimo jiné navyšuje sazba minimální mzdy provšechny Zaměstnance na 13.350,- Kč Za měsíc. Díky této Skutečnosti dochází S účinností Od 1.1.2019k podstatné Změně okolností, kdy tato změna zakládá vprávech a povinnostech stran zvlášť hrubýnepoměr Znevýhodněním příkazníka neúměrným zvýšením nákladů plnění veřejné zakázky, neboťtyto jsou odvíslě zejména Od mzdových nákladů na úrovni Sazby minimální mzdy.

6. Vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedenou podstatnou změnu okolností nešlo rozumněpředpokládat ani ovlivnit, dohodly Se smluvní strany tímto na základě žádosti příkazníka s účinnostíOd 1.1.2019 na navýšení měsíční paušální částky uvedené v čl. V. Odst. l smlouvy (ve Znění dodatku č.1 a Č. 2), a to Z 49.640,- KČ bez DPH na 56.100,- Kč bez DPH, kdy adekvátně tomu se S účinností Od1.1.2019 navyšuje i celková smluvní cena oproti ceně navýšeně dodatkem Č. 1 a Č. 2 o Částku ve výši77.520,- Kč bez DPH na celkem Za rok 2019, tj. na celkovou Částku 2.000.340; Kč bez DPH, tedyčlánek V. odst. 1 smlouvy Se s účinností od 1.1.2019 mění tak, že nově Zní:
„Sm/uvnı'strany se dohod/y, že celková smluvní cena Služeb činí 2000.340,- KČ bez DPH.
Měsíční paušální částka činí do 31.12.2016 36.865,- Kč bez DPH.
Měsíční paušální Částka čin/'Od 1.1.201 7 do 31.12.2017 43.070,- Kč bez DPH.
Měsíční paušální částka činí Od 1.1.2018 do 31.12.2018 49.640,- Kč bez DPH.
Měsíční paušální částka Č/'n/'Od 1.1.2019 56.100,- Kč bez DPH.
Vpř/padeˇ, že přı'kaznı'k je plátcem DPH bude k Výše uvedené měsíční pausˇcílnıı částce Zároveň ifakturovat DPH ve výši a Způsobem dle platných právních předpisů. ”

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy Zůstávají nedotčeny a v platnosti a účinnosti v původním Znění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami, resp. jejich zástupci.
ı
Učinnosti nabývá tento dodatek dnem Zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
3. Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze dalšími písemnými (listinnými), vzestupně číslovanýmídodatky ke smlouvě, které budou podepsaný Smluvními stranami, resp. jejich Zástupci.



4. Tento dodatek je vyh ütoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý ma' platnost Originálu a každáSmluvní Strana Obdrží po Jednom Stejnopisu.

5. Smluvní Strany prohlašují, že Se pečlivě Seznámily S Obsahem tohoto dodatku, tomuto dodatkurozumí, Souhlasí Se všemi jeho ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a povinností Z tohotododatku vyplývajících a na důkaz toho k němu připojuji Své podpisy jejich Zástupci.

JáV Hradci Králové dne Í* š._ _ijiÍj V Hradci Králové dne Žil. iŽ. Žfjjä
Za příkazníka:

Komplexní Služby v

'5,1' QV ,0,.11'io„
‹ (LiQrolštnpDVà U/lo Ť'

130 00 ev; 1 Á J W ř
iřo odinˇšflť'iífúšxê .DK i. 0 'f

.v P'- "7Správce i`~v*5'líì'0`“*ul




